关于开展市科技计划项目验收工作的通知

各旗区科技管理部门、各市直园区科技管理部门，各项目承担单位：
按照《鄂尔多斯市科技计划项目管理办法（试行）》（鄂科发﹝2021﹞8号）及《鄂尔多斯市科技重大专项资金管理办法》（鄂科发﹝2017﹞39号）文件要求，近期将组织开展到期项目的验收工作，现将有关事项通知如下：
一、验收范围
2019年已到项目执行期限的市级科技重大专项项目和自治区下达鄂尔多斯市科技成果转化项目；未到执行期限但已实施完成的项目也可提出验收申请。
二、验收程序及要求
（一）验收方式
召开会议集中验收，必要时进行实地考察。
（二）验收程序
1. 由项目承担单位编制验收材料，向归口管理部门提出验收申请并提交验收相关材料。无归口管理单位的直接报送市科技局发展计划科。
2.归口管理部门审查验收材料后统一报送至市科技局发展计划科。
3.发展计划科复审合格后，组织专家组进行验收。
4.验收通过后，项目承担单位完善验收材料后报送一式三份，由发展计划科审核盖章。备案存档。
5.未通过验收的项目根据专家组意见按相关规定进行处理。
（三）其它要求
1.项目承担单位所提供的数据和相关附件材料要求真实有效。
2.无合理原因，到期未提交验收申请的项目按未通过处理。
3.财政拨款50万元及以上项目须提供审计报告，项目承担单位自行选择会计师事务所进行审计，按照审计报告模板和要求出具报告，未出具的一律不予通过验收。
4.合同书所列考核指标须附相关佐证材料。
5.原则上由项目负责人亲自参加会议验收答辩，参会前须准备汇报PPT,重点报告项目任务完成情况、执行情况、经费使用以及取得的成果与经验等。
三、验收材料
项目承担单位需提交如下验收材料并按顺序装订成册：
1.项目验收申请表；
2.项目验收信息表;
3.项目合同书（复印件）;
4.项目验收总结报告;
5.项目技术总结报告；
6.鄂尔多斯市科技计划项目预决算表；
7.财政拨款50万元以上（含50万元）的项目，须提供第三方具有资质的会计师事务所出具的项目资金审计报告;
8.相关佐证附件材料：
（1)项目所获成果、专利一览表（含成果登记号、专利申请号、专利号等）；（2)研制样机、样品的图片及数据；（3)有关产品测试报告或检测报告及用户使用报告；（4)建设的中试线、试验基地、示范点其他研发平台一览表、图片及数据；（5)购置的仪器、设备等固定资产清单；（6)财政经费支出清单及报销凭证和票据；
9.鄂尔多斯市科技计划项目验收意见书。
四、报送方式
报送时间：项目归口管理单位统一将初审后的项目验收材料电子版于4月19日前报到市科技局发展计划科。发展计划科审核提出修改建议，项目承担单位完善验收材料后，将纸质材料一式五份于4月23日前报送市科技局发展计划科。
报送地点：鄂尔多斯市康巴什区科技创业服务中心1113室。
联系人：王军 阿古拉
联系电话：8589506
电子邮箱：741435815@qq.com

附件：鄂尔多斯市科技计划项目验收申请书

                     鄂尔多斯市科学技术局
                      2021年3月30日

鄂尔多斯市科学技术局办公室               2021年3月30日印发

附件：

鄂尔多斯市科技计划项目
验收申请书

项目名称：

项目承担单位：            （盖章）

验收日期：

鄂尔多斯市科学技术局

承诺书

本单位承诺：
1、本次验收项目                               所提交的资料、数据各项内容真实可靠。
2、知识产权明晰，技术来源正当合法，未剽窃他人成果，未侵犯他人的知识产权或商业秘密，不存在知识产权的纠纷和涉及到国家秘密和泄露技术秘密。
若发生与承诺相违背的事实，由本单位承担全部法律责任。

法定代表人（签字）：

                      单      位（盖章）：

                         年    月    日

鄂尔多斯市科技计划项目验收申请表
	项目名称

	项目承担单位

	项目起止时间

	申请验收时间

	联系人

	电  话

	提供验收材料清单

	申请验收单位意见

                  盖    章
                   年    月     日

	旗区科技局或主管单位意见

                    盖    章
                   年    月     日

鄂尔多斯市科技计划项目验收信息表
	项目名称

	项目编号

	主持单位

	主  要
参加单位

	项目
负责
人
	姓    名

	学历

	职称

	联系电话

	工作单位

	E-mail

	通讯地址

	邮  编

	结题形式
	1.验收  2.总结 3.终止 4.撤销

	完成情况
	1.达到预期指标  2.超过预期指标  3.未达到预期指标

	实际参加研究人员
	总计
	             人

	其中
	高级职称
	       人
	中级职称
	人
	初级职称
	人

	博士
	        人
	硕  士
	人

	主要
成果
	新产品：   项
	新技术、新工艺：   项
	新材料：     种

	获专利    项   其中：国外发明专利  项    国内发明专利   项

	完成技术标准：国际标准      项，国家标准      项，行业标准      项

	研究报告、论文    篇   其中：国内发表   篇，在国际上发表   篇

	示范点        个
	中试线       条
	生产线      种

	培养博士后    名
	培养博士     名
	培养硕士    名

	应用
情况
	成果转让合同数
	项

	成果转让合同额
	万元

	已商品化成果数
	项

	实际应用成果数
	项

	已获综合经济效益
	万元

	直接经济效益
	新增产值
	万元

	新增利税
	万元

	出口创汇
	 万美元

	经费情况
	总经费（万元）

	拨 款（万元）

项目工作总结报告提纲

一、项目执行情况概述
二、项目来源及起至年限
三、项目组织和实施过程
1、项目参加人员任务分工情况
2、项目实施阶段
3、采取的主要措施
四、项目任务合同指标完成情况（主要包括技术指标、经济指标、专利、技术标准、人才培养、论文专著、其他成果等、社会效益）
五、经费支出情况
六、发展前景
七、存在的问题及今后改进意见

项目技术总结报告提纲

编写要点：（应用技术研究类项目验收时需要提供技术研究报告，软科学研究项目只需要提供论文或研究报告。项目承担单位应对提供的研究报告、试验数据的真实性和可靠性负责。）
一、项目实施的背景、目的。
二、项目实施采用的工艺技术路线，突破的技术关键，或引进消化吸收的技术关键。
三、研究结论，存在问题、改进意见及分析。
四、所达到的技术和经济指标，推广应用前景，对我市经济、社会发展和科技进步的意义。

鄂尔多斯市科技计划项目经费预决算表
                                                                      单位：万元
	项目名称

	承担单位

	收     入
	支    出

	科  目
	预算数
（万元）
	实际数
(万元)
	科 目
	总投资
	其中：市财政拨款

	预算数
	实际数
	预算数
	实际数

	合  计

	合  计

	市财政拨款

	1. 设 备 费

	银行贷款

	2. 材 料 费

	自筹经费

	3. 测试化验加工费

	其他

	4. 燃料动力费

	5. 差 旅 费

	6. 会 议 费

	7. 科技合作交流费

	8. 出版/文献/信息传播/知识产权事务费

	9. 劳 务 费

	10.专家咨询费

	11.其他相关费

承担单位负责人（签字）：

财务负责人（签字）
                                                               年    月    日
                                                                   （公 章）

[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市科技计划项目验收意见书

项目名称：
项目承担单位：            （盖章）
验收日期：

鄂尔多斯市科学技术局

	一、项目主要内容及技术、经济指标

	二、应用推广前景

	三、主要技术文件目录及来源

	四、项目主要完成人员名单

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职务
	文化程度
	工作单位
	对项目完成的贡献

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

五、验收意见

验收委员会主任（签字）
                                             年     月     日

	六、项目验收专家委员会名单
	验收委员会职务
	姓名
	工作单位
	所学专业
	现从事专业
	职称职务
	签字

	七、市科技局意见

主管领导签字：        （盖章）
                                        年     月      日

1